
    روز قدس، پروژه ایجاد تفرقه میان امت اسلامی را شکست داد

  

رئیس هیئت امنای تجمع علمای مسلمان لبنان تاکیدکرد: علیرغم همه تلاشهای دشمنان برای ایجاد

تفرقه میان امت اسلامی، روز قدس این پروژه را به شکست کشاند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، «غازی حنینة» رئیس هیئت امنای تجمع علمای

مسلمان لبنان در دومین روز از وبینار «مسجدالاقصی را دریابید» که امروز (سه شنبه) به همت مجمع

تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: روز قدس توسط امام خمینی (ره) اعلام شد و با استفاده از

همه ابزارها و امکانات فراگیر گردید تا جایی که به یک روز جهانی تبدیل شد و توسط آیت االله خامنهای

رهبر معظم انقلاب اسلامی تداوم یافت.

 

وی با بیان این که جمهوری اسلامی از همان زمان پیروزی انقلاب به رهبری امام خمینی (ره) با این

عقیده که مسئله فلسطین و قدس شریف، مسئله امت اسلامی است، اقدام به برگزاری راهپیمایی روز قدس

کرد، گفت: به همین دلیل این روز یکی از ایام االله شد تا جایی که گروههای مختلف مردمی در بیش از 80

کشور جهان از جمله کشورهای غربی و آمریکا لاتین در این روز گردهم آمدند.



این روحانی لبنانی در ادامه خاطرنشان کرد: یکی از اهداف روز جهانی قدس، دعوت به وحدت امت اسلامی

است که امام خمینی(ره) همگان را به آن فراخواند و در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تاکید شده

است که مسلمانان، امت واحده و در رویارویی با دشمنان ید واحد هستند و رهبر انقلاب نیز بر آن تاکید

کردند.

وی ادامه داد: علیرغم همه عوامل ایجاد تفرقه و پاشیدن بذر شر و فتنه توسط استکبار جهانی و برخی

کشورهای عربی و اسلامی با عناوین مذهبی و قومی کینهتوزانه  و ایجاد تروریسم تکفیری که در زمین

فساد به پا کرد و مردم را به قتل رسانده و آواره کرد، روز قدس توانست، پروژه ایجاد تفرقه را شکست

دهد و به فضل خداوند و با تلاشهای آیتاالله خامنهای و سید حسن نصر االله فرمانده مقاومت لبنان و 

افراد با اخلاص از مقاومت فلسطین بار دیگر مقابله رژیم صهیونیستی آغاز شد.

شیخ حنینة با اشاره به تحولات اخیر در مسجدالاقصی، گفت: گروههای مقاومت توانستند پروژه رژیم

صهیونیستی در بیرون راندن مرابطین و مرابطات از داخل مسجدالاقصی در این ماه مبارک را برهم بزنند و

با حمله موشکی از جنوب لبنان و غزه به دشمن صهیونستی گفتند: ما با همه تفاوتهای خود در مذهب و

مسائل فقهی، امت واحده هستیم و خدای ما، پیامبر ما، قبله نخست و قبله کنونی ما یکی است.  

وی اتحاد گروه های مقاومت در جنوب لبنان، فلسطین و جبهه جولان را از فضل خداوند، توصیف کرد و گفت:

فلسطین و قدس شریف مسئله مشترک امت اسلامی است لذا بر وحدت کلمه و وحدت اسلامی تاکیدمیکنیم.

وی در ادامه افزود: امام خمینی(ره) ایام ولادت پیامبر (ص) از 12 تا 17 ماه ربیعالاول را هفته وحدت

اسلامی نامید و امت اسلامی را گرداگرد پیامبر(ص) جمع کرد. همانطور که بعد از آن امت را گرداگرد

فلسطین جمع کرد.

این اندیشمند مسلمان با بیان این که ملت مظلوم فلسطین امروز راه خود را شناخته است، تصریح کرد:

تنها مسیر، مقاومت با تفنگ، چاقو، سنگ، بمب، موشک و خون خواهران و برادارانی است که هر روز در

سرزمین فلسطین به شهادت میرسند و به قلب دشمن صهیونیستی ضربه میزنند.

وی در ادامه سخنان خود تاکیدکرد: مسئله فلسطین و قدس شریف امانت خداوند نزد ما و قلوب امت اسلامی

و بر گردن حاکمان مسلمان است.



  

شیخ حنینه موضع جمهوری اسلامی ایران به رهبری امام خامنهای را دریچه اطمینان قدس، فلسطین و

بازگشت ملت فلسطین با عزت و کرامت به سرزمین خود و برپایی دولت مستقل خواند.

 

وی ادامه داد: ما داعیان ذبح و قتل نیستیم پس میگوییم که هر صهیونستی که در سرزمین فلسطین حضور

دارد و از یهودیان اصیل این منطقه نیست، سوار بر مرکب خود شده و به جایی که از آن آمده است

بازگردد.

 

وی در پایان خاطرنشان کرد: امروز نشانههایی وجود دارد که اختلافات داخلی در رژیم صهیونیستی میان

لائیکها و صهیونستهای متدین و متعصب، نوید یک جنگ داخلی را میدهند و اگر به خواست خدا جنگ میان

آنها صورت گیرد، موسسات نظامی آنها فرو میپاشد و آنها از سرزمین فلسطین فرار میکنند. در این

زمان ملت فلسطین از مسلمانان، مسیحیان و یهودیان اصیل این منطقه به سرزمین خود باز می گردند و

دولت خود را از بحر تا نهر برپا خواهند کرد. 
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